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2 §
Yhteistyösopimuksen solmiminen Aseman Lapset ry:n Walkers-toi-
minnan ja Helsingin kaupungin nuorisopalvelukokonaisuuden välil-
le

HEL 2018-003902 T 12 04 01

Päätös

Nuorisoasianjohtajan päätti hyväksyä Helsingin nuorisopalvelukokonai-
suuden ja Aseman Lapset ry:n välille laadittavan sopimuksen yhteis-
työstä Walkers Talon tiloissa osoitteessa Simonkatu 1-3, 00100 Helsin-
ki. 

Sopimus koskee Helsingin kaupungin nuorisopalvelujen jalkautuvaa 
nuorisotyötä Helsingin keskustan alueella sekä Aseman Lapset ry:n 
Walkers-kahvilan toimintaa.

Sopimus solmitaan ajalle 1.4.2018– 31.12.2019. Sopimuksen molem-
min puolinen irtisanomisaika on kuusi kuukautta. 

Aseman Lapset ry vastaa kaikista Walkers Talon kiinteistöön liittyvistä 
kustannuksista. Walkers Talon tilojen käytöstä Helsingin nuorisopalve-
luilta ei peritä vuokraa. 

Aseman Lapset ry perii nuorisopalveluilta siivouskuluja enintään 3 000 
euroa (alv. 0 %) vuodessa. Laskutus tapahtuu kahdessa erässä vuosit-
tain. 

Yhteistyösopimukseen liittyvät muut ehdot on kirjattu päätöksen liittee-
nä olevaan sopimusluonnokseen. Sopimus allekirjoitetaan tämän pää-
töksen saatua lainvoiman.

Kaupunki ei vastaa Aseman Lapset ry:lle aiheutuneista kustannuksista, 
mikäli päätös oikaisuvaatimuksen, kunnallisvalituksen tai ylemmän toi-
mielimen päätöksen johdosta muuttuu tai kumoutuu.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin nuorisopalvelut on tehnyt vuosia yhteistyötä Ase-
man Lapset ry:n kanssa Helsingin kaupungin keskustan alueella. Yhtei-
syön tarkoituksena on yhdistää resursseja ja osaamista, jolla pyritään 
vastaamaan Helsingin kaupungin keskustassa aikaansa viettävien 
nuorten elämäntilanteiden haasteisiin. 
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Nuorisopalveluiden jalkautuvan työ kohtaa ja ohjaa nuoria heidän 
omassa toimintaympäristössään. Palvelu on tarkoitettu Helsingin kes-
kustassa aikaansa viettäville nuorille ja nuorille aikuisille.

Walkers-toiminta on vapaaehtoisuuteen perustuvaa nuorisotyötä, jonka 
yksi tärkeä toimintamuoto on kahvilatoiminta. Kahvilat ovat nuorille tar-
koitettuja avoimia kokoontumispaikkoja, joiden toiminta pyrkii mahdol-
listamaan nuorten ja aikuisten hyväksyvän ja turvallisen kohtaamisen 
helposti lähestyttävin toimintaperiaattein.

Lisätiedot
Tiina Nurmi, nuorisosihteeri, puhelin: 310 89121

tiina.nurmi(a)hel.fi

Liitteet

1 Sopimusluonnos_Aseman Lapset ry_ Walkers-toiminta

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Vastaanottajat Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja 

vapaa-aikalautakunta
Liite 1

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 2 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Mikko Vatka
nuorisoasiainjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 13.04.2018.


